
 

 

 

 

 

Monteringsanvisning 

Ljuduppgradering till Skoda Enyaq



 

Grattis till ditt köp av detta ljudpaket till Skoda Enyaq! 

Detta paket har specifikt utvecklats för att passa med det befintliga ljudsystemet 

som finns i Skoda Enyaq. Lösningen är av typen Plug and Play, vars kontakter 

passar direkt på bilens originalanslutningar. Förstärkaren monteras innanför 

handskfacket och finns placerad intill bilens huvudenhet (stereo). Baslådan passar 

direkt in i utrymmet som finns under bilens bagageutrymme, i det som kallades 

reservhjulsbalja i äldre bilar. Baslådan kommer vara helt dold när allt är monterat. 

Installationen kräver ingen kapning eller skarvning av bilens kablar. 

Vår installationsguide guidar dig genom hela installationsprocessen, steg för steg. 

Paketet innehåller: 

 Match PP62DSP förstärkare och ljudprocessor 

 Match PP 72W-D subwoofer 

 Modellanpassad baslåda 

 Match PP-PAC 92b adapter-kabel 

 Match PP-SC48 subwoofer-kabel 

Du behöver: 

 Torx T20 

 Demonteringsverktyg 

 Liten spårmejsel 

 Diverse tänger 

 Buntband & avbitare 

 

 

Känner du dig redo? Då sätter vi igång!  



 

1. Demontering 

Börja med att ta bort handskfacket. Gör detta genom att öppna handskfacket, 

trycka på spärrarna på sidorna av handskfacket och fäll ut det helt. 

  

När handskfacket är helt utfällt, så behövs en näbbtång för att dra ut stiften i 

gångjärnen och därmed ta bort hela handskfacket. 

 



 

Sedan behövs en Torx T20-mejsel. Det finns 8 skruvar, varav 2 skruvar som håller 

plattan under själva handskfacket. Lossa på plattan och lägg den åt sidan. 

  

Det finns fem skruvar runt kanten på ramen runt handskfacket och en i taket på 

handskfacket. Lossa alla skruvar och lägg dem på en säker plats, de kommer 

behövas igen. 

 



 

Nu behövs ett brytverktyg för att lossa plastpanelen på sidan av instrumentbrädan. 

OBS! Koppla inte loss kontakten i panelen, det kan leda till felkoder och tekniska 

problem med airbag-systemet i bilen. Låt panelen hänga. 

 

Använd ett brytverktyg för att lossa på det svarta clipset under plastpanelen. 

 



 

Nu är hela ramen till handskfacket lös och kan plockas ut. Koppla sedan bort de 

två lamporna i handskfacket. 

  

Nu kan hela ramen till handskfacket tas ur och läggas åt sidan. Sätt tillbaka 

plastpanelen på sidan av instrumentbrädan för att undvika att den hänger i kabeln 

en längre period. 

  



 

2. Montering av kablar 

Stereon i bilen sitter gömd här bakom handskfacket. Det finns två clips, ett på varje 

sida av stereon, som viks ut för att sedan dra ut stereon. 

 

Denna stereo agerar förstärkare, radiomottagare, navigation och mediasystem. 

Skärmen i bilen används endast för att styra stereon. På baksidan av stereon hittar 

du flertalet kontakter, inklusive en huvudkontakt (Kallad Quadlock). För att lossa på 

huvudkontakten trycker du in klämman på undersidan och fäller ut bygeln. 

  



 

Denna huvudkontakt ska anslutas till den medföljande kabelsatsen. Kabelsatsen är 

märkt med ”Match PP-PAC 92b”, och är ett förgreningskablage (T-kablage). Koppla 

sedan ihop de bruna och svarta kontakterna med kabelsatsen medföljande Match 

PP 62DSP. Dessa passar endast på ett sätt. 

  

Anslut den kvarvarande kontakten i PP-PAC 92b till stereon. 

 



 

Trä hela kabelsatsen till Match PP 62DSP genom hålet där stereon ska sitta och 

sedan tilllbaka. Detta är den enda kopplingen som görs mot bilen. 

OBS! Montera tillbaka stereon på samma sätt den togs ut, med den nya 

kabelstammen inkopplad. Det blir trångt men får plats.  

 

  



 

3. Anslut den nya förstärkaren 

Plocka fram Match PP 62DSP-förstärkaren. Den ska placeras bakom handskfacket, 

till höger om stereon. Anslut den långa änden av Match PP 62DSP-förstärkarens 

medföljande kabel till förstärkaren och trä ett buntband genom nedre vänstra 

hålet på förstärkaren. Detta är en förberedelse, vänta med att fästa buntbandet. 

  

Ta fram den inkluderade subwooferkabeln, märkt ”Match PP-SC 48”, och trä upp 

den genom den nedre delen av handskfackets ram. Anslut denna till motsvarande 

kontakt på Match PP 62DSP. 

  



 

Förstärkaren PP 62DSP är nu redo att placeras till höger om originalstereon i bilen 

bakom handskfacket. Trä buntbandet runt metallplattan strax under förstärkaren 

för att fästa förstärkaren. 

 

Vik den överflödiga kabeln och placera den över av förstärkaren så att den är dold 

under instrumentbrädan. Sista steget i monteringen av förstärkaren är att dra åt 

buntbandet och klippa av änden. 

  



 

4. Inkoppling av subwoofer i bagaget 

Nu har du en kabelhärva till baslådan att ta hand om! Kabeln som är kvar är en 

tjock samling av kablar. Denna ska ledas bakåt i bilen till baslådan och för att få till 

en dold kabeldragning måste dörrtröskellisten tas bort. 

Börja med att lossa airbag-märket i plastpanelen på B-stolpen genom att bryta loss 

det försiktigt i nederkant. Lossa på Torx T20-skruven bakom. 

  

  



 

Lossa sedan hela denna panel som håller fast bilbältet. Det finns två clips längst ner 

på denna panel som du lossar genom att dra rakt ut, försiktigt men bestämt. Efter 

det kan den vikas ut tillräckligt för att lossa plastpanelen under. Använd ett 

demonteringsverktyg i plast. 

 

Panelen under har 4 clips som lossas genom att dra rakt ut. Använd ett brytverktyg 

i plast om det behövs. Börja med att lossa ett clips och fortsätt till nästa för att inte 

riskera att skada listen. 

 



 

Nästa steg är att lossa plasten över tröskeln som sitter fast med clips. Här ska du 

dra clipsen rakt upp. Då kommer den lossna utan bekymmer. 

När tröskel och paneler är loss ska du gå till baksätet och lossa det. Gör det genom 

att lossa clipsen mitt under sittdynorna. Dra hårt rakt uppåt i framkant av sätet för 

att lossa dem.  

 

Flytta sittdynorna lite mot förarsidan av bilen för att ge plats åt kablar. Här hittar du 

även ett svart clips som lossas genom att dra det rakt upp. 

 

Sedan kan hela tröskellisten läggas åt sidan för att komma åt och dra kabelhärvan 

till baslådan. Du kan nu tillfälligt lossa sidopanelen vid handskfacket för att kunna 

lossa panelen som leder till dörrtröskeln. Den kan tas ur bilen för att lämna mer 

plats. 



 

5. Sätt fast kablar med buntband 

Lägg den nya kabelhärvan till baslådan längs med den befintliga kabelstammen i 

bilen. Använd buntband för att fästa den hela vägen till baksätet. 

 

Lyft försiktigt på panelen och trä kabelhärvan under för att komma ut under 

baksätet. Den behöver inte tas loss. 

 



 

Dra sedan kabeln under baksätet för att komma ut till bagaget. 

 

Lyft försiktigt på panelen till höger i bagageutrymmet och dra kabeln dolt bakom 

hela vägen till reservhjulsbaljan. 

  

  



 

Anslut nu kabeln direkt in i kontakten i baslådan. 

 

Lyft i baslådan i utrymmet längst bak i bagageutrymmet. 

 

Sedan är det bara att sätta tillbaka alla paneler igen - och du har en baslåda bak i 

bilen, helt utan synliga kablar. 

  



 

6. Hur du sätter allt på plats igen 

För att så enkelt som möjligt sätta tillbaka panelerna kan du följa instruktionerna i 

denna manual i omvänd ordning (nedifrån och upp). Där panelerna fäster med 

clips kan man slå till bestämt, men inte hårt, för att sätta dem på plats igen. 

Clipsen kan lossna, men det är bara att sätta tillbaka dem på plats igen. Om clips 

går sönder kan du kontakta en Skoda-verkstad för att införskaffa nya. 

För att sätta tillbaka baksätet, börja med att trä bältesinfästningarna genom 

baksätet. För sedan tillbaka baksätet, och tryck till hårt i framkant för att låsa 

clipsen. Ett clips på varje sida. 

OBS! Tryck extra hårt på clipsen i baksätet och säkerställ att de sitter fast. Kom 

också ihåg att vika upp gummit runt lister/paneler, de ska sitta över panelerna. 

 



 

Sätt tillbaka tröskellisten och panelerna för B-stolpen i samma ordning som de 

lossades. 

 

För att montera tillbaka handskfacket börjar du med att montera tillbaka ramen 

runt handskfacket. Se till att inga clips sitter löst. Glöm inte att koppla in lamporna 

i handskfacket. 



 

 

OBS! På högersidan av handskfacket finns ett stopp som behöver träffas rätt. 

 

Tryck sedan tillbaka handskfacket. Nu är monteringen klar. 

 

Lycka till och tack för att du köpte detta paket! 

Om du har ytterligare frågor, vänligen kontakta din återförsäljare för hjälp. 


